Pneumatique
Unité de maintenance G1/4" et G3/8"
Série MU203
Type de construction Régulateur de pression à membrane avec échappement secondaire, Filtre à principe de force centrifuge,
Élément filtrant fritté, vanne de purge semi-automatique, Huileur proportionnel
Raccordement G1/4" et G3/8" selon ISO228/1
Matériaux Boîtier Zinc moulé sous pression, Réservoir d’huile et de condensats Polycarbonate ou Métal, Joints
d’étanchéité NBR, Bouton POM

Page 1 / 3
Code de commande
MU203 - 14 H - 0,5/3 - P - A
1/4" 14
Raccordement 3/8" 38
Débit Standard (Laisser vide)
débit élevé H
Plage de pression 0,1...3bar 0,1/3
0,2...6bar 0,2/6
0,5...10bar 0,5/10
0,5...16bar 0,5/16
Réservoir Réservoir en plastique (Laisser vide)
Réservoir en plastique avec cage de protection P
Réservoir métallique M
Soupape de purge vanne de purge semi-automatique (Laisser vide)
purgeur automatique A
Dessin coté, Caractéristiques techniques
                                            vanne de purge semi-automatique                                             purgeur automatique
Raccordement Débit à 6 bar*
[Nl/min]
pression d'entrée max.
[bar]
Plage de pression
[bar]
Type
G1/4" 1100 16 0,5...10 MU203-14H-0,5/10
G1/4" 1100 16 0,5...10 MU203-14H-0,5/10-P
G1/4" 1100 16 0,5...10 MU203-14H-0,5/10-M
G3/8" 1100 16 0,5...10 MU203-38-0,5/10
G3/8" 1100 16 0,5...10 MU203-38-0,5/10-P
G3/8" 1100 16 0,5...10 MU203-38-0,5/10-M
*Valeurs de débit pour une pression d’entrée de 8bar, une pression de sortie de 6bar et une chute de pression de 1bar
Version 4
138904 / Généré 2026/23 FR
FABRIQUÉ EN EUROPE
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Ouvrir la série en ligne
Page 2 / 3
Pneumatique /  Traitement de l’air comprimé – régulateur de pression, filtres et lubrificateurs  /  Appareils de maintenance - Série Modul  /  Unité de maintenance Série Modul MU203-P  /  [MU203-38-
0,5/10-P] Unité de maintenance 3/8"-1100
 Diagramme de débit, Seuil de déclenchement du lubrificateur
Diagramme de débit Seuil de déclenchement du lubrificateur
Accessoires